[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 ноября 2022 года
	№ 2000

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежское» на 2022 год
В соответствии с пунктом 26 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021 года № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее — финансовое управление):
1) внести в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Онежское» на 2022 год следующие изменения в части расходов бюджета муниципального образования «Онежское»:
а) уменьшить объем бюджетных ассигнований муниципальному казенному учреждению «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» по мероприятию «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Онежское»:
КБК 102 1003 04000L4970 322 на сумму 4 500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;
б) увеличить объем бюджетных ассигнований муниципальному казенному учреждению «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования Онежский муниципальный район» на софинансирование работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования:
КБК 050 0409 08100092230 244 на сумму 4 500 (Четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;
2) довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей бюджетных средств в порядке, установленном финансовым управлением в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

022201122020000